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Sa me siper, njoftojme perfundimin e procedures pa fitues, per pozicionin e punes: Specialist ne 
Sektorin e Zyres Vendore Lushnje, (vetem per periudhen kohore te lejes se barrelindjes se 
punonjescs se erneruar nc kete pozicion) i1e Drejtorine Rajonale te Agjencise Kornbetare te 
Punesimit dhe Aftesive, Fier. 

Ne zbatirn te Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligj it nr. I 5/2019 "Per nxitjen e punesimit", Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare 
te Punesimit dhe Aftesive", Urdherit te Kryeministrit nr.172, date 24.12.2019 "Per miratimin e 
struktures dhe te organikes se Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", i ndryshuar, 
Udhezimit te Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr.15, date 29.04.2022 "Per rnenyren e 
ernerimir dhe te lirimit nga detyra te punonjesve tc Drejtorive Rajonale te Agjencise Kornbetare 
te Punesim ii dhe Aftesive qe trajtohen me Koci in e Punes", shkreses me nr.299 prot, date 
01.03 .2023 "Njoftim per vend te lire pune", te Drejtorise Rajonale te Agjencise Kombetare re 
Punesimit dhe Aftesive, Fier, protokolluar ne AKPA me nr. l 04 l prot, date 03.03 .2023 "Njoftirn 
per vend te lire pune" te AKPA- s per proceduren e shpalljes se vendit te lire te punes per 
pozicionin: Specialist ne Sektorin e Zyres Vendore t.usbnje.tvetem per periudhen kohore te lejes 
se harrelindjes se punonjeses se crneruar ne kete pozicion) ne Drejtorine Rajonale te Agjencisc 
Kombetare le Punesimit dhe Aftesive, Fier, asnje kandidate nuk ka paraqitur dokumentacion ne 
Iazen e pare prane protokollit te Drejtorise Qendrore te AKPA-s. 
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